Kupní cena a platební podmínky, který se nahrazuje novým textem:   

Celková cena za předmět díla, která se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a která 

obsahuje veškeré náklady spojené s realizací díla včetně souvisejících nákladů (doprava, poplatek ADR, 

poplatek Mýtné)  

nebude vyšší než  190.000 Kč, 

slovy: stodevadesáttisíc korun českých bez DPH. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

Dodatek č. 1 je stejně jako smlouva vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.  

Účastníci prohlašují, že tento dodatek uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím